
DATA 10/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Durrës 09:00-14:00 Fushë Krujë, BV3, Kastriot, Larushk, Nikel, Halil, Kodra Cel, Dervin, 

SMT, Kameras, Lagjia re, FK2, BV1, BV2

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 10-13 mars 2026



DATA 11/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Fushë Nepravishte, Libohove, Suhe, Stegopul, Labove e kryqit, Selcke, 

Poliçan Sheper, Nivan, Koncke, Oshtave, Dushnic, Zhej, Lliar, Topove, 

Nderan, Skore, Sopik, Çatister, Hllomo, Mavrojere, Glina, Peshkepi, 

Vllaho Goranxi, Nepravishte, Radat.

Vlorë 09:00-15:00 Kocul, Veshdanishte, Peckatre, Treblove, Gernec, Vllahine, Kropishte, 

Shametaj, Fengje, Peshkpi Penkove, Nafta.

Fier Lagjet: "1 Maj"," Kongresi i Permetit", Kryengritje e Fierit, Sheqi i 

Vogel, Seqi i Madh, liri, Portez, Mbrostar.



DATA 12/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Nafta.

Fier Lagjet: "Kryengritja e Fierit", "16 Prilli", "Apolonia", "29 Nëntori, "15 

Tetori", Komuna Qender Mbrostar, Mbrostar Ferko, 8 Shkurti, Afim i 

ri, Ferme, Baltez, Hamil, Mucaj, Sulaj, Dermenas, Qenas, Kastriot. 



DATA 13/03/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Llakatund, Armeni, Picua, Babice.


